19/11/2019 https:/Isipac.sig .ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17520&imprimir=true

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1.362~DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4.067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.036456/2019-77, resolve:

.
Firmar, nos termos da Lei n" 9.608/98 e Orientação Normativa n" 0112014 - PROGEPIUFAL, Contrato de Adesão com JULIANA
CARLA CAVALCANTI MARQUES, para' prestar' 'serviços a' esta Universidade, como Professor Voluntário, junto a Unidade
Viçosa/CECA, com carga horária semanal de 4h (quatro horas), no período de 06.03.2020 a 05.03.2021.

REITORA

"l. i ~ ,

"

htlps:/Isipac.sig .ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17520&imprimir=true

MATERlA PUBL\ti\D~MO
ll.E1IM DEPeSS~ NO. _~j!l-
EMz.sJ.J.L1..LL 1/1